

OCIN ApS

Skrænten 5
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Kirsten Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OCIN ApS
Skrænten 5
5800 Nyborg

CVR-nr: 28112726
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af andre virksomheder.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 306.540 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 486.539 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på -35.842 kr.. Årets resultat har været tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-45.635	-10.061
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-45.635	-10.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		349.167	94.377
Andre finansielle indtægter		22.205	6.442
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-21.222	-8.985
Andre finansielle omkostninger		-2.134	-116.209
Ordinært resultat før skat		302.381	-34.436
Skat af årets resultat	1	4.159	9.192
Årets resultat		306.540	-25.244
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-178.123
Overført resultat		200.740	152.879
I alt		306.540	-25.244

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.167	219.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.499	121.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	188.666	341.081
Anlægsaktiver i alt		188.666	341.081
Tilgodehavende skat		181.394	33.361
Tilgodehavender i alt		181.394	33.361
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	162.086
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	162.086
Likvide beholdninger		116.479	6.555
Omsætningsaktiver i alt		297.873	202.002
Aktiver i alt		486.539	543.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-160.842	-361.582
Egenkapital i alt		-35.842	-236.582
Gæld til banker		0	216
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		510.881	738.907
Skyldig selskabsskat		0	21.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	9.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.381	779.665
Gældsforpligtelser i alt		522.381	779.665
Passiver i alt		486.539	543.083

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-361.582	0	-236.582
Årets resultat	0	306.540	0	306.540
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital, ultimo	125.000	-55.042	-105.800	-35.842

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 tkr.
Aktuel skat	4.817	10.745
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-658	-1.553
	<u>4.159</u>	<u>9.994</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>302.500</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>302.500</u>
Nettoopskrivninger primo	-83.123
Andel i årets resultat jf. note	349.167
Udloddet udbytte	-519.377
Regulering til værdi	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-253.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.167</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Training Gallery ApS, Nyborg, 2018	<u>100 %</u>	<u>49.167</u>	<u>349.167</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet Training Gallery ApS' engagement med Jyske Bank. Værdipapirer er stillet til sikkerhed for engagement med Jyske Bank.
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0